FRRHCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIO-GRANDENSE > QUERÈNCIA DO BUGIO

EDITAL N° 13/2017

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS ANALISE DOS CURRÍCULOS
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
PARA OS CARGOS DE MONITOR DE CRECHE E PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS, ABERTO ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N° 008/2017.

Rubemar Paulinho Salbego. Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que está publicada o resultado preliminar da análise dos currículos para o processo
simplificado para contratação por prazo determinado, para o cargo de Monitor de Creche e Professor de Ensino
Fundamental - Anos Iniciais, referente ao Edital n° 008/2017.

l - O resultado da Prova de Títulos, para o cargo de Monitor de Creche, consta abaixo relacionado:

Curso
(2012/2017)

Área
Educação

Pontua-
ção
final

CURSO
SUPERIOR
ÃREA AFIM

PÔS/
EDUCAÇÃONOME DO CANDIDATO

MARIA ONILIA FLORES MACIEL

MARIA ELVIRA DOS SANTOS RIBEIRO

SELVINA FERREIRA DA SILVA

JESSICA CONTESSA DE QUADROS
GLORIA MANOELA BARBOSA
ATHAÍDES
CINARA BATISTA DOS SANTOS
MOREIRA

LAIANE VEIGA SALBEGO

KELEN MARILIA PINTO OLIVEIRA

MARIA CELAIR VIEIRA VEIGA NUNES

RITIELA BISCAHYNO DE OLIVEIRA

VANESSA GOMES DOS SANTOS

JULIA JANIR BRASIL NORONHA

EVA SALETE CORREIA CORTES

ZENEIDA RIQUELA GINDRl
ADRIANA DA SILVA CARDOSO

NARA BEATRIZ LOPES DE CARVALHO

ROSÂNGELA DE FÁTIMA SOARES
BUSNELLQ

ADRIANA NORONHA BEN

CARINE CARVALHO DE LIMA

MANOELY LAMBERTY FUMACO

ANGELA MULLER MAIER

ANA LUIZA DA SILVA PIRES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
_ CEp 97i61f>000 _ SÃO FRANCISCO DE

't^SftO FRANCISCO
" ' LITERATURA RIO-GRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

THIANE DA SILVA AYRES

ADRIANA LUIZ OLIVEIRA

ENARA PAINES LANÇANOVA
- ----------------- - — • -

ANDRÉIArESTA

ELIANE SEVERO GARCIA

DAIANE RESTA

TATIANE GARCIA MEIRA^__

CORRÊA

BRANDOLFF

"LÍNÍR^DÁTIMA FERREIRA
ANGÉLICA DE FREITAS BENVEGNÚ

PRATES BORDINHÃO

MARISTELA AIRES KLEINUB1NG

CÁTIA DA

SANDRA APARECIDA DE LARA

MAIARA PRIGOL CORTEL1NI

ANDRESSA MARGUTTI

KEREM NAIRANE SIQUEIRA LIMA

II - O resultado da Prova de Títulos, para o cargo de Professor de Ensino Fundamental - anos iniciais,

consta abaixo relacionado:

Cursos
(2012/2017)

Área da
Educação

Pontua-
ção
final

CURSO
SUPERIOR
ÁREA AFIM

PÔS/
EDUCAÇÃO

NOME DO CANDIDATO
ÃRÍCÍD
CORTES

ANA MARIA PEREIRA SALBEGO

MARINA FLORES PAZ

LISAURIA GONÇALVES POMPEU

JÉSSICA SAVARIS FERNANDES

VERA ELIR FLORE BORDIGNON

SÔNIA APARECIDA DA SILVA NEMTIZ

ROSARIA LEIRIA DE OLIVEIRA

LIEGE TEIXEIRA DE LIMA

RODIMÉIA MARTINS GONÇALVES

INÊS ROZANE SILVEIRA DICHETI

ANA CAROLINE FURLAN DUARETE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01 (/ /
o «no PTB A 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

V.SRO FRANCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIO-GRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

EDY ELAINE SILVA BITTENCOURT

SAMELLA TAIANE CORREIA MINOSSO
EBAN1

CATARINA DE FÁTIMA BORBA DA
SILVA

MAIONE ISOLABELLATAD1ELO

ROCHELI CARDOSO CONEGATTO

MARl MOREIRA BRANDOLFF

VALDIRENE DO NASCIMENTO WITT

CIRLEI SILVA TRENTIN

SÉRGIO LÊ VÁS CASTILHOS

MARLIZE MAIA GUARESCHI

VANICE BOLZAN PAZ

III- Fica estabelecido o dia 20 de março de 2017, para interposição de recurso, que deverá ser
entregue na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, sito à Rua 13 de Janeiro, n° 1467, no horário das OBhoras às
14horas para a Comissão nomeada através da Portaria n° 183/2017.

São Francisco de Assis, 17 de março de 2017.

Rubemar
Prefeito

Registre-se e Pubjique-se
Data Supra, A/ / J

Claudio-Cííciino Gonçalves Aguiar
Secretario Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS